
Kombinovaný přístroj pro kontrolu systémů topení, 
ventilace a klimatizace

Pro další informace volejte:
Evropa   +31 (0)40 2 675 200
nebo Fax +31 (0)40 2 675 222
In Europe/M-East/Africa +31 (0)40 2 675 200
or Fax +31 (0)40 2 675 222
In Canada (905) 890-7600
or Fax (905) 890-6866
From other countries +1 (425) 446 -5500
or Fax +1 (425) 446 –5116

Navštivte nás na webových stránkách:

http://www.fluke.com

Fluke. Držíme váš svět v chodu.

© Copyright 2006, Fluke Corporation. Všechna práva
vyhrazena. Vytištěno v Nizozemsku 06/06. Údaje mohou 
být pozměněny bez předchozího oznámení.

Pub_ID: 11112-cze

Fluke 902
Klešťový multimetr True RMS



Informace pro objednávání
Klešťový multimetr Fluke 902 HVAC

Standardně: Alkalické baterie AA (2), 
Uživatelská příručka (s bezpečnostními
informacemi), Koženková přenosná 
brašnička, Měřicí kabely TL75 (1 pár), 
80BK integrovaná teplotní sonda v DMM

Kombinovaný přístroj pro kontrolu systémů
topení, ventilace a klimatizace

Fluke 902 rozšiřuje stávající řadu kvalitních
klešťových multimetrů Fluke přidáním
možností měření teploty a kapacity pro
kontrolu topných, ventilačních a
klimatizačních systémů. Díky technologii
True-RMS a kategorii bezpečnosti CAT III
600V pomáhá technikům pracovat
bezpečně a přesně. 

• Měří odpor, kapacitu, AC(st) napětí a
proud (true RMS) a také DC(ss) napětí
a proud.

• Poskytuje také kontaktní měření
teploty pomocí standardního
termočlánku typu K.

• Podsvícený displej zobrazuje skutečná
měření Min/Max s funkcí přidržení
údaje na displeji.

• Používejte přístroj 902 např. k
zaznamenávání teplot kouřových
plynů, provádění testů elektrod
plynových hořáků a měření
spouštěcích a provozních
kondenzátorů motoru.

Specifikace

Volitelné příslušenství

Fluke 902

Bezpečnostní kategorie: CAT III 600V
Napájení: 2 AA alkalické baterie
Životnost baterií: běžně > 12 hod.
Provozní teplota: 0°C až +40°C
Rozměry  (V x Š x H): 273 mm x 108 mm x 62 mm
Hmotnost: 0,7 kg včetně baterií
Záruka 3 roky

Fluke 902
Klešťový multimetr True RMS

Vlastnosti Rozsah Přesnost

DC(ss) napětí 0 V až 600 V 1 % ± 5 číslic

AC(st) napětí (True-RMS) 0 V až 600 V 1 % ± 5 číslic (50/60 Hz)

AC(st) proud (True-RMS) 0 A až 600 A 2,0 % ± 5 číslic (50/60 Hz)

DC(ss) proud 0 µA až 200 µA 1,0 % ± 5 číslic

Odpor 0 Ω až 9 999 Ω 1,5 % ± 5 číslic

Spojitost < = 30 Ω

Teplota -10 °C až 400 °C 1 % ± 0,8 °C

Kapacita 1 µF až 1 000 µF 1,9 % ± 2 číslice

H3 pouzdro na
klešťové přístroje

TL223 Sada měřicích kabelů 
Sure Grip pro elektrické účely

C         US
TNAILPM

O
C

7
5

5 16

NE

N10140


